南 昌 市 教 育 局

关于转发省教育厅《关于做好
2023年中高职一体化长学制培养技术技能

人才项目的通知》的通知

相关县区教体局、各中职学校：

为适应经济社会发展，推进中高职衔接、加强中高职贯

通培养，进一步完善中高职一体化长学制人才培养体系，提

升技术技能人才培养质量，现将《关于做好2023年中高职一

体化长学制培养技术技能人才项目的通知》（赣教职成字〔

2023〕5号）转发给你们。请认真按照文件要求，结合学校

实际，加强项目设计，完善工作机制，准备好申报材料。

附件：《关于做好2023年中高职一体化长学制培养技术

技能人才项目的通知》（赣教职成字〔2023〕5

号）

南昌市教育局

2023年2月23日

南昌市教育局办公室 2023年2月24日印发